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اخبار

۵ عملیات نظامی یمن 
طی ۷۲ ساعت

سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
از انجام پنج عملیات نظامی 
طی ۷۲ ساعت گذشته علیه 
کشتی های امریکایی، انگلیسی 
به  داد.  خبر  صهیونیستی  و 
گزارش ایسنا، یحیی سریع در 
بیانیه ای اعام کرد: »نیروی 
دریایی یمن کشتی انگلیسی 
 )hope island( »جزیره امید«
را با تعدادی موشک مناسب در 
دریای سرخ مورد هدف قرار داد 
و موشک ها به طور مستقیم به 
هدف اصابت کردند. همچنین 
در یک عملیات نظامی ۲ کشتی 
اسرائیلی که به سمت بنادر 
سرزمین های اشغالی درحال 
حرکت بودند با موشک های 
بالستیک و بالدار مورد هدف 
قرار گرفتند. از سوی دیگر، 
نیروی پهپادی یمن در ۲عملیات 
می  نظا ی  چه ها و نا می  نظا
امریکایی در دریای سرخ را هدف 

حمات پهپادی قرار داد.
 

واشنگتن بر محصولات 
شهرک نشینان برچسب 

می زند
مقامات امریکایی می گویند، 
دولت جو بایدن مقرراتی را آماده 
می کند که برچسب زدن واضح 
شهرک نشینان  محصولات  بر 
صهیونیست در کرانه باختری را 

الزامی می کند. 
به گزارش فایننشال تایمز، ایده 
برچسب زدن به این کالاها در 
حالی مطرح شده که ناامیدی 
رئیس جمهور امریکا از متحدش 
رژیم صهیونیستی همچنان در 
حال افزایش است. این همچنین 
راهی است که رئیس جمهور 
امریکا رأی دهندگان امریکایی، 
بویژه یهودیان و مسلمانان را به 

سمت خود جلب کند.

بی بی  پس از نیمسال جنایت باید برود

خبر 
پلاس

بیش از 6 ماه از عملیات طوفان الاقصی گذشت و روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« با 
اشاره به بدتر شدن اوضاع رژیم صهیونیستی از آغاز عملیات طوفان الاقصی تاکنون، 

خواستار کناره گیری »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر این رژیم از قدرت شد. به 
گزارش ایرنا، روزنامه صهیونیستی هاآرتص در گزارش خود نوشت: 6 ماه از جنگ در 
غزه می گذرد و از هفتم اکتبر تاکنون وضع اسرائیل هر روز بدتر می شود. این روزنامه 

افزود: باید به جنگ پایان دهیم، اسرا را بازگردانیم و بنیامین نتانیاهو برود.
همزمان و در تحولات مرتبط با اسیران صهیونیست که در اختیار حماس بودند، 

یک نماینده پارلمان رژیم صهیونیستی، نخست وزیر این رژیم را بشدت مورد انتقاد 
قرار داد و او را مسئول مرگ اسیران صهیونیست دانست. به گزارش ایسنا، »عوفر 

کاسیف« تنها عضو یهودی حزب عربی »الجبهه« در کنست در پیامی توئیتری 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی را مستقیماً به باد انتقاد گرفت 
و گفت نتانیاهو اسرای صهیونیست را تدریجی و با آگاهی می کشد. کاسیف پس از 

تأیید مرگ »ایاد کاتسیر« یکی از اسیران رژیم صهیونیستی نزد حماس، این گونه از 
نتانیاهو انتقاد کرد. این انتقاد و اتهام نشانگر تنش های سیاسی فزاینده درباره نحوه 

عملکرد نتانیاهو در پرونده اسیران است. اظهارات کاسیف بیانگر ناامیدی و خشم 
عمیق از کوتاهی نخست وزیر رژیم صهیونیستی یا بی کفایتی او در حل این بحران و 

تضمین سامت اسرای رژیم صهیونیستی است.

کتابخوان

بازگشت قدرت های بزرگ
جیم اسکیوتو، در این کتاب 368 
صفحه ای، روایتی جذاب از نظم 
جهانی جدیدی ارائه کرده است که 
در آن روسیه و چین نظم قدیمی 
را که توسط امریکا بنیان نهاده 
شده بود، به چالش می کشند 
و در این راه، ناگزیر به رویارویی 
مستقیم با غرب مانند آنچه که 
در اوکراین شاهد آن هستیم، 
هستند. اسکیوتو همچنین به این 
سؤال پاسخ می دهد که آیا این کار 
می تواند بدون وقوع جنگ جهانی 

دیگری رخ دهد؟

عصر انقلاب
معروف  تحلیلگر  زکریا،  فرید 
رسانه ای، در کتاب 400 صفحه ای خود 
به انقاب های دهه های اولیه قرن 
بیست و یکم پرداخته و این عصر 
را انقابی ترین دوره تاریخ معاصر 
دانسته است. این انقاب ها نیز 
حاصل خشم پوپولیستی، شکست 
ایدئولوژیک، شوک های اقتصادی و 
تکنولوژیک و جنگ هستند. او در 
کتاب خود شرح می دهد که این 
انقاب ها چگونه می توانند به درک 

دنیای پرتنش دست یابند.

سریع اسیران صهیونیست در نوار غزه، 
جنجال بزرگی در اراضی اشغالی به راه 
انداخت. به گزارش ایسنا، در پی رویدادهای 
تظاهرات ضددولتی در اراضی اشغالی، یک 
وزیر صهیونیست روز شنبه گفت که برخی 
از تظاهرات کنندگان می خواهند بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر را ترور 
کنند. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی شامگاه 
شنبه به نقل از میری رگو، وزیر حمل و 
نقل و عضو کابینه امنیتی و سیاسی رژیم 
صهیونیستی گزارش داد: تظاهرات کنندگانی 
هستند که می خواهند نتانیاهو را ترور 
کنند. رسانه های عبری زبان روز شنبه 
نوشتند، پنج نفر از معترضان در جریان 
تظاهرات تل آویو که خواستار برگزاری 
انتخابات زودهنگام و تبادل اسرا با حماس 
شده بودند، زخمی شدند، این در حالی 
است که پلیس اسرائیل از زخمی شدن 
یک افسر زن در جریان تظاهرات خبر داد.

اسرائیل در لبه پرتگاه
روزنامه یدیعوت آحارونوت هم نوشت: 
هزاران اسرائیلی در چندین منطقه در 
و  کردند  تظاهرات  اسرائیل  سراسر 
خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام 
و انعقاد قرارداد تبادل اسرا شدند. در 
همین راستا، بنی گانتس، وزیر کابینه 
جنگ رژیم صهیونیستی گفت: حادثه 
زیر گرفتن با خودرو در تل آویو هولناک 
و مستحق محکومیت است و همه ما 
باید هرگونه خشونت را محکوم کنیم. 
وی افزود: تشبیه تظاهرات کنندگان به 

دشمنان و متهم کردن آنها به قصد 
ترور نتانیاهو، بی مسئولیتی ملی است. 
همچنین گیدعون ساعر، رهبر حزب امید 
نو در مورد حادثه زیرگیری با خودرو در 
تل آویو، گفت: »حادثه زیر گرفتن با خودرو 
در تل آویو یک جنایت آشکار و جدی ناشی 
از نفرت است. سیستم مجری قانون باید 
برای مقابله با آن اقدام کند. عامل را به 
دست عدالت بسپارید، این نشانه دیگری 
از وخامت وضعیت جامعه اسرائیل در 
روزگاری است که دشمنان ما از هر سو 
به ما حمله می کنند. ما در لبه پرتگاه 

هستیم، شما باید به خود بیایید!«
اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم اشغالگر نیز 
تأکید کرد که خشونت خط قرمزی است 
که تحت هیچ شرایطی نباید از آن عبور 
کرد. وی حادثه زیر گرفتن معترضان در 
اعتراضات شنبه شب را بسیار جدی 
دانست و آن را بشدت محکوم کرد. 
هرتزوگ گفت: ما نباید به ششم اکتبر 
)اختافات داخلی( برگردیم، باید برای 
حفظ وحدت اسرائیل دست به هر کاری 
بزنیم، مافقط باید با هم دشمنی که 
در مقابل ما ایستاده است را شکست 
دهیم. یائیر لاپید، رهبر مخالفان رژیم 
صهیونیستی نیز تأکید کرد که »حادثه زیر 
گرفتن با خودرو نتیجه مستقیم تحریک 
دولت و دستگاه تبلیغاتی سم پاش است. 
پلیس باید طبق قانون با این موضوع 
برخورد کند و این رویداد ما را از تظاهرات 
تا زمانی که اسرا برگردانده شوند و این 
دولت بد سقوط کند، بازنخواهد داشت.«

 یک شهرک نشین صهیونیست با خودرو
معترضان به نتانیاهو را زیر گرفت

دوپارگی جامعه صهیونیستی

 
اعتراضات دنباله دار شهرک نشینان در 
سرزمین های اشغالی علیه سیاست های 
نتانیاهو به نقطه تعیین کننده ای رسیده 
است. با توجه به جنجال بزرگ سیاسی و 
رسانه ای پس از زیر گرفتن مخالفان بی بی 
در جریان اعتراضات، اکنون بیش از هر 
زمان دیگری جامعه این رژیم دوپاره و فضا 
برای برکناری نتانیاهو مهیا شده است و 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی خود را در 
یک قدمی حذف از عالم قدرت و سیاست 
می بیند. بویژه که رسانه های عبری زبان 
اذعان دارند، هم فاصله اعتراضات کوتاه تر 

و هم بر شدت و وسعت آن افزوده شده 
است؛ همچنان که تظاهرات شنبه شب 
در سرزمین های اشغالی علیه نتانیاهو در 
مقابل وزارت جنگ رژیم صهیونیستی به 
خشونت کشیده شد و نیروهای پلیس 

تل آویو به معترضان یورش بردند.
به گزارش ایرنا و به نقل از خبرگزاری 
فلسطینی »سما« ، منابع رژیم صهیونیستی 
از تاش پلیس این رژیم برای متفرق کردن 
معترضان در مقابل وزارت جنگ این رژیم 
خبر دادند. رسانه های رژیم صهیونیستی 
شنبه شب گزارش دادند که هزاران معترض 
روز شنبه در تل آویو علیه بنیامین نتانیاهو 
و کابینه وی تظاهرات کردند. رسانه های 
رژیم صهیونیستی اعام کردند، هزاران 
یو  و تل آ ر  د صهیونیست  ک نشین  شهر
تظاهرات کرده و خواستار برکناری نتانیاهو 
و برگزاری انتخابات زودهنگام هستند. 

ستار  ا خو همچنین  ن  ت کنندگا تظاهرا
 توافق فوری برای مبادله اسرا با مقاومت 
در غزه هستند. منابع رژیم صهیونیستی 
همچنین اعام کردند یک نیروی پلیس رژیم 
صهیونیستی در جریان تظاهرات ضددولتی 
در تل آویو زخمی شده است. به گفته این 
منابع، یکی از تظاهرات کنندگان علیه نتانیاهو 
این نیروی پلیس را مورد حمله قرار داده و او را 
مجروح کرده است. هزاران اسرائیلی مجدداً 
در تل آویو دست به تظاهرات زده و خواستار 
برکناری فوری نتانیاهو شدند. در همین راستا، 
سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی 
هم اعام کرد 3 تظاهرات کننده با خودرو 

زیر گرفته شده و زخمی شدند.
 

می خواهند نتانیاهو را ترور کنند!
زیر گرفتن جمعیتی از تظاهرات کنندگان 
علیه بنیامین نتانیاهو و خواستاران آزادی 

»عوفر 
کاسیف« تنها 
عضو یهودی 
حزب عربی 

»الجبهه« 
در کنست 

در پیامی 
توئیتری 

»بنیامین 
نتانیاهو« 

نخست وزیر 
رژیم 

صهیونیستی 
را مستقیماً 

به باد انتقاد 
گرفت و گفت 

نتانیاهو 
اسرای 

صهیونیست 
را تدریجی 
و با آگاهی 

می کشد 

غرب آسیا

حسین فاطمی
خبرنگار

TIMES

روز گذشته رادیو ارتش رژیم صهیونیستی 
درحالی از عقب نشینی نظامیان این رژیم از 
منطقه خان یونس در جنوب نوار غزه خبر داد 
که گردان های شهید »عزالدین القسام« شاخه 
نظامی جنبش حماس تأکید کرده است، 
اشغالگران ناگزیر به خروج از خان یونس بدون 

دستیابی به اهداف خود شدند.
به گزارش ایرنا به نقل از رادیو ارتش رژیم 
صهیونیستی، لشکر ۹8 ارتش اسرائیل پس از پایان 
عملیات  خود از منطقه خان یونس عقب نشینی 
کرد. با این حال برخی منابع اسرائیلی مدعی 

شدند، این اقدام در چهارچوب آمادگی برای حمله 
زمینی به رفح انجام شده است و همچنین شبکه 
۱4 رژیم صهیونیستی نیز اعام کرد: حمات ارتش 
رژیم صهیونیستی در هفته های آینده هوایی خواهد 
بود و در صورت لزوم حمله زمینی نیز انجام خواهد 
شد. اما از دیگر سو »یوآف زیتون«، خبرنگار نظامی 
روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارنوت« نوشت: 
»در بحبوحه فشار شدید امریکا برای پایان دادن 
به درگیری، کل لشکر ۹8، خان یونس را ترک کرد.« 
به گفته او ارتش رژیم صهیونیستی منتظر تصمیم 
مقامات سیاسی در مورد رفح و دیرالبلح، جایی که 

دو تیپ حماس در آن حضور دارند، است.
این درحالی است که گردان های شهید »عزالدین 
القسام« شاخه نظامی جنبش حماس دیروز 
)یکشنبه( تأکید کرد: اشغالگران ناگزیر به خروج 

از خان یونس بدون دستیابی به اهداف خود 
شدند. به گزارش شبکه الجزیره، گردان های 
شهید عزالدین القسام در بیانیه خود تأکید 
کرد: »رژیم صهیونیستی به هر منطقه ای که 
باز می گردد و گمان می کند که رزمنده های 
مقاومت را در آنجا نخواهد دید، با مقاومتی شدید 
و قوی غافلگیر می شود. از همین  رو رژیم اشغالگر 
مجبور شد حتی قبل از دستیابی به اهداف خود 
از عملیات در برخی مناطق دست بکشد و نمونه 

بارز آن بیمارستان الشفا و خان یونس است.
در همین حال رسانه های صهیونیستی از 
به سمت  ۵ راکت از خان یونس  شلیک 
شهرک های صهیونیست نشین خبر دادند. در 
این گزارش آمده است که سامانه گنبد آهنین 

برخی از آنها را رهگیری کرده است.

عقب نشینی نظامیان صهیونیست از خان یونس

شاخه نظامی 
جنبش 
حماس 

تأکید کرد: 
اشغالگران 

ناگزیر به خروج 
از خان یونس 

بدون دستیابی 
به اهداف خود 

شدند 

خبر

 یک مقام اسرائیلی: این حادثه نشانه دیگری از وخامت 
وضعیت جامعه اسرائیل است. ما در لبه پرتگاه هستیم


